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Męskie skarpetki narciarskie ciepłe
BRIDGEDALE Ski Midweight+ Merino
- r 36-39 - Outlet

Cena 129,90 zł

Cena poprzednia 175,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SS200-00014.1.OUT

Opis produktu

Skarpetki BRIDGEDALE Ski Mid+ Merino E Pattern - olive/navy

 

Model skierowany jest do narciarzy. Doskonale się sprawdzą w niskich temperaturach, zapewniając optymalne warunki
termiczne. Są niezwykle wygodne i świetnie amortyzują wstrząsy. Dobrze sprawdzą się zarówno na przygotowanym stoku, jak
i podczas wypadów na narty czy też na desce snowboardowej.
 

Wysoki krój sprawia, że będzie wystawała ponad but, świetnie odgradzając od niego nogę i zmniejszając ryzyko otarć.
Charakterystyczną cechą technicznych skarpet jest ich specjalna budowa.
 

Z przodu na palcach oraz na pięcie zastosowano wzmocnienia, która znacznie przedłużają ich żywotność podczas pracy w tak
wymagających warunkach. Elastyczny ściągacz w okolicy kostki zapobiega niechcianemu przesuwaniu się skarpety w czasie
jazdy czy podchodzenia pod górę.
 

Unikalny system łączenia włókien o różnych właściwościach opanowany przez firmę Bridgedale, czyli MerinoFusion, pozwala
na łączenie naturalnych włókien wełny merino z syntetycznymi włóknami takimi jak Endurofil czy nylon na zasadzie ich
wzajemnego oplatania wokół siebie.
 

Takie połączenie pozwala uzyskać fantastyczne właściwości użytkowe. Wełna merino jest odpowiedzialna za utrzymanie
termiki na bardzo wysokim poziomie.
 

Z kolei włókna syntetyczne, w tym Endurofil i nylon gwarantują wysoką wytrzymałość na przetarcia, a także zdecydowanie
poprawiają przewodzenie wilgoci, która może być odprowadzana od stopy i przekazywana na zewnątrz, tak aby utrzymać przy
skórze możliwie komfortowe warunki. Dodatek elastycznych włókien pozwala na optymalne dopasowanie skarpety w każdej
strefie.

 

Najważniejsze cechy:
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Technologia MerinoFusion™ zapewnia komfort podczas jazdy na nartach i snowboardzie;
Dzięki zawartej wełnie Merino zapewnia dobre właściwości termoregulacyjne oraz odprowadza wilgoć;
Skarpety posiadają cechy antybakteryjne, spowalniające powstawanie nieprzyjemnych zapachów;
Płaski szew na palcach likwiduje dyskomfort w użytkowaniu;
Idealne dla miłośników narciarstwa oraz snowboardingu
Zapewnienie dobrej amortyzacji stopy przy niestabilnym podłożu;
Pięta w kształcie Y perfekcyjnie trzyma i układa się na stopie;
Endurofil™ zatrzymuje ciepło przy ciele;
Odpowiednie podczas wzmożonego wysiłku;
Miłe w dotyku — nie „gryzą”;
Bardzo ciepłe;
Wysoki mankiet utrudnia, dostanie się śniegu do wewnątrz.

 

Skład:
 

34% Wełna Merino
33% Endurofil™/Polipropylen
32% Nylon/Poliamid
1% Lycra®/Elastan
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